
Måndagen 7 november hade SPF Seniorerna Mullsjö månadsträff på Mullsjö Hotell & Konferans. 44 
förväntansfulla medlemmar hade kommit. Vi började med att äta dagens lunch som bestod av sallad 
och helstekt fläskytterfilé med rostad potatis. Maten smakade gott och därefter drack vi kaffe med 
kaka. På vägen till Storstugan fick vi tillfälle att köpa lotter á 10 kr/styck.  

I Storstugan fick vi njuta av trevlig och rolig underhållning. De som sjöng o spelade samt drog 
historier om hur de upplevde äktenskapet var Eva o Ingvar från Fästeredssund i Ulricehamns kommun.
Eva spelade instrumenten flöjt, uckele och durspel meden Ingvar nöjde sig med dragspel. En gång 
spelade Eva två olika blockflöjter samtidigt, med en hand på varje flöjt. Vi fick lära oss sjunga 
karaoke på ett nytt sätt, Ingvar spelade dragspel och Eva höll skyltar, där stod texten som vi skulle 
sjunga. Det blev mycket skratt. Avslutningsnumret spelade de lite teater där Eva var en ung dam, som 
träffade en speleman som kom fram till henne och kramade henne, de hade var sitt dragspel som 
hängde på ryggen o när de kramades spelade de på varandras dragspel.  Det blev stora applåder. 

Efter underhållningen var det Arne som informerade om planerade aktiviteter under december och 
våren 2023. Styrelsen har beslutat att senarelägga årsmötet till 27 februari 2023 och konsekvensen av 
detta blev också att månadsträffen i januari flyttades till den 16:e och att träffen som var planerad i 
mars drogs in. En ny träff planeras till 5 juni istället. Ett tillfälligt programblad delades ut. Ulf hade 
dessförinnan informerat från senaste KPR-möte samt att en informationsträff med Magdalena 
Andersson skall hållas i matsalen på Margaretas Park den 7 december kl 15. Magdalena är enhetschef 
för dagverksamheten, parkträffen och administrationen på Margaretas Park. Ett programblad om dessa
ändringar delades ut. Som avslutning blev det lottdragning på de lotter vi köpt tidigare. Fina vinster 
blev det och alla vände hemåt nöjda o belåtna efter att Arne hälsat dem välkomna till nästa 
månadsträff den 5:e december.

Bilderna från träffen är tagna av Helena Hjerpe 


